

ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.

Telefone: (63) 3344-1424 E-mail: camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-04.502.733/0001-85

EDITAL DE CITAÇÃO

E D I T A L DE CITAÇÃO EDITAL, COM PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, PARA CITAÇÃO DO SENHOR JOACY GONÇALVES BARROS, NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRIVO - COF DE Nº 001/2021, INSTAURADO PELA COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO.

A COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por esta Comissão de Orçamento e Finanças que tramita na Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO processo administrativo - COF de nº 001/2021, o qual visa julgar as prestações de contas de ordenador de despesas, referente ao exercício de 2008, sob a responsabilidade do Ex-gestor, senhor JOACY GONÇALVES BARROS, Estando o responsável pelas contas, em lugar incerto e não sabido é expedido o presente edital, com prazo de 10 (dez) dias, para citação de JOACY GONÇALVES BARROS, inscrito no CPF/MF n° 135.723.001-00, para que este ofereça defesa escrita no prazo legal de 10 (dez) dias nos autos do processo administrativo acima epigrafado, podendo ter acesso a integra dos autos de forma física na sede da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, ou no forma digital site do Tribunal de contas do Estado Tocantins – TCE/TO. Ficando desde já, ciente de que, não apresentada defesa escrita no prazo legal, lhe será nomeado defensor dativo, tudo em obediência ao princípio do contraditório e ampla defesa e sequencia dos demais atos processuais. Este edital será publicado e afixado na forma da lei. Carrasco Bonito/TO, 29 de abril de 2021. Eu, Odean da Silva Lima Queiroz), Secretário Administrativo da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, digitei. E eu, Danillo Martins Borges), Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, conferi.

Vereador DANILLO MARTINS BORGES

Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças